IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 032/2024/5ES/MT
PROCESSCO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N* SES-PRO-2023/39340
PREGAD ELETRONICO N° 041/2024

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE torna plblice o REGISTRO DE PRECOS das empresas abalxo relacionadas, nas
guantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificacdo obtida em cada itemjlote, atendendo as condigbes, as
especificacbes técnicas e as propostas oferecidas na licitacdo em epigrafe, regulamentada pelo edital & anexos,
independentemente de transcricdes, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PRECOS disponivel na integra para consulta na
Coordenadoria de Aguisicies & Contratos e no sitio eletronico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “Registro de Precos para futura e eventual “Aquisicdo de Medicamentos Oncologicos para atender as demandas
Judiciais".

EMPRESA: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA

CNPJ: ©0.318.797/0001-00

ENDERECO: Rod. Raposo Tavares km 26 + 200 metros, Granja Viana em Cotia/sP - CEP: 06.709-000
REPRESEMTANTE: VALMIRIA DOMINGUES

CPF: =++.0094 . 228-60

RG: #=* 83.890-5

E-MAIL: licitacoes@astrazeneca.com

EMPRESA: AURAMEDI FARMACEUTICA LTDA

CHNPJ: 19.442.190/0001-25

EMDERECO: Av. Segunda Avenida, Lote 46, Qd. 01B , Cond. Empresarial Village, Cidade Vera Cruz em Aparecida de
Goiania/G0 REPRESENTANTE: FABIO GRANIERI DE OLIVEIRA

CPF: =++959.191-72

RG: #=+7680 55R/G0

E-MAIL: licitacanl@auramedi.com.br

EMPRESA: BAYER 5.A.

CMPJ: 18.459.628/0097-67

ENDERECO: Av. Julia Galolli, n® 740, Agua Chata em Guarulhos/SP - CEP: 07.251-500
REPRESEMTANTE: GUSTAVO BASILE

CPF: =+ 229.568-96

RG: #=+62.002-5

E-MAIL: licitacoes@bayer.com

EMPRESA: BRISTOL MYERS SQUIBB FARMACEUTICA LTDA

CMP): 56.998.982/0031-22

ENDERECO: Rod. Coronel Nelson Tranchesi, n® 1.730, Galpdo 03, parte 02, Itaqui em tapevi/sP - CEP: 06.696-110
REPRESEMTANTE: EMANCEL E. DO NASCIMENTO

CPF*+*.840.258-33



RG: #=* 59.530-1

E-MAIL: licitacan@bms.com

EMPRESA: CM HOSPITALAR S/A

CMPJ: 20.515.304/0001-07

ENDERECO: Av. Luiz Maggioni, n® 2.727, Distrito Empresarial em Ribeirdo Preto/SP - CEP: 14.072-055
REPRESEMTANTE: LORRAYNE MERHY ZANCAMELLA ARIEDE

CPF: =+ 692.078-45

RG: =+ 21213-3

E-MAIL: licitacoes@mafrahospitalar.com.br

EMPRESA: COSTA CAMARGO COM. DE PROD. HOSP. LTDA

CMPJ: 36.325.157/0001-34

ENMDERECO: Rua Juiz Alexandre Martins de Castro Filho, n2 08 em Vilha Velha/ES - CEP: 29.101-800
REPRESEMTAMTE: FELIPPE DAVID MELLO FONTAMA

CPF: =*++.054.937-03

RiG: #=* 2479 - 55P ES

E-MAIL: licitacaol2@costacamargo.com.br

EMPRESA: ELFA MEDICAMENTOS 5.A.

CMPJ: 09.053.134/0001-45

ENMDERECO: Interseccdo Rod. DFO0L ¢f Rod. 475, Ga 02, Cond. 5YS, Gama B. Park - Ponte Alta Norte (Gama) em Brasilia/DF -
CEP: 72.427-010

REPRESENTANTE: KENYA DIANA GOMES DE MACEDO LIMA

CPF: =+ 01B.376-66

RG: ***.430147

E-MAIL: licitacao@grupoelfa.com.br

EMPRESA: NATCOFARMA DO BRASIL LTDA

CNPJ: 08.157.293/0001-27

ENDERECO: Av. Quinhentos, n? 56, Qd. 19, Lotes M4 a M7, Tims Serra/ES - CEP: 29.161-388
REPRESENTANTE: MIRILAIME HONORATO COSTA

CPF: =¥+ 591.257-75

RG: *** 30.123 IFP-MG

E-MAIL: licitacan@natcofarma.com

EMPRESA: NORD PRODUTOS EM SALUDE LTDA

CNPJ: 35.753.111/0001-53

EMDERECO: Rua |José da Silva Lucena, 102, Imbiribeira em Recife/PE - CEP: 51.150-430
REPRESENTANTE: MARCELO PHILIPE S0UZA DE ALBUQUERQUE BASTOS

CPF: =+ (093.024-07

RG: *** 9798 55F/PE

E-MAIL: licitacao@nordpharma.com.br



EMPRESA: ONCOPROD DIST. DE PROD. HOSPE. E ONCOLOGICOS LTDA

CMPJ: 04.307.650/0025-02

ENDERECO: Trecho 03, Conjunto C, Lote n2 06, Box 04, Zona Industrial em Brasilia/DF - CEP: 71.225-533
REPRESEMTANTE: KALUANI ROCHA SCHER SOUZA

CPF: =++584.148-59

RG: ¥**59,165-3

E-MAIL: licitacoes@oncaprod.com.br

EMPRESA: ONCOPROD DIST. DE PROD. HOSP. E ONCOLOGICOS

CMPJ: 04.307.650/0026-93

ENDERECO: Av. Litoranea, drea 1, Bloco 100, em Dugue de Caxias/R| - CEP: 25.056-075
REPRESENTANTE: ERIKA PIRES GOMCALVES

CPF: 339.195.818-90

RG: 44.534.860-4

E-MAIL: licitacoes@oncoprod.com.br

EMPRESA: ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CMPJ: 10.586.940/0001-68

EMDERECO: Rua José Vivacqua, n® 645, Jabour em Vitoria/ES - CEP: 29.072-285
REPRESEMTANTE: |OAC BOSCO XAVIER

CPF: =+ 024 .867-00

RG: #=+.0482 - 55P/ES

E-MAIL: setor licitacan@oncovit.com.br

EMPRESA: PROMEFARMA MED. E PROD. HOSPITALARES LTDA

CMPJ: 81.706.251/0001-98

ENDERECO: Rua Jodan Amaral de Almeida, n2? 100, Cidade Industrial em Curitiba/PR - CEP: 81.170-520
REPRESEMTANTE: |JEFERSON CAMPOS MASTALER

CPF: =++.193.609-98

RG=++ 2 893-89 S5P/PR

E-MAIL: empenhos2 @promefarma.com.br

UALD.R VALOR TOTAL
ITENS ESPECIFICACAD MARCA UMNID. OTD. EMPRESA UNITARIO RS
RE
COMPRIMIDO ONCOPROD-
o1 ABEMACICLIBE 150 MG LILLY LIBERACAD  10.800 R 228,44  2.467.152,00
IMEDIATA
02 ABIRATERONA 250MG SUN FARMACEUTICA COMPRIMIDO 50.700 ONCOVIT 5,50 278.850,00

r

03 ACALABRUTINIBE 100 MG ASTRAZENECA CAPSULA 7.200 ASTRAZEMECA 459,81 3.310.632,00
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APALUTAMIDA 60 MG JANSSEN-CILAG COMP. 14.400 CM
REVESTIDO HOSPITALAR
:;E_IL_JUEQBE PAHiG Dvn_[q_‘:llz3 Tc: MERCK FRASCO- 270 M
& ¢ AMPOLA HOSPITALAR
PARA INFUSAQ INTRAVENOSA
AZACITIDINA  100MG. PO FRASCO- gap NORD
LIOFILO PARA USO INJETAVEL AMPOLA PRODUTOS
BEVACIZUMABE, ~ 25MG/ML. FRASCO- 800 ONCOVIT
SOLUCAD PARA INFUSAD. AMPOLA
BEWVACIZUMABE,  25MG/ML. FRASCO-
SOLUCAD PARA INFUSAD. AMGEN AMPOLA 400 ONcoviT
Er:’}u NATULTS:FTS;:DS > PT.[;E AMGEN FRASCO- 550  ONCOVIT
. AMPOLA
SOLUCAO INJETAVEL.
EﬂEE NTPEXITE:ELEMZT;%TIN:A:E TAKEDA/ADCETRIS FRASCO- 300 cosTA
. AMPOLA CAMARGO
SOLUCAQ INJETAVEL
G EUROFARMA/PROAZITAX AMPOLA 130
ADMINISTRACAD PARENTERAL 1 5L CAMARGO
APOS DILUICAD. '
CETUXIMABE SMGML o e FRASCO- —
SOLUCAQ INJETAVEL. AMPOLA HOSPITALAR,
CETUXIMABE 5 MGML FRASCO- 100 M
SOLUCAD INJETAVEL AMPOLA HOSPITALAR
cM
DABRAFEMIBE 75MG NOVARTIS COMPRIMIDO 1.440
HOSPITALAR
ENZALUTAMIDA 40 MG | ASTELLAS CAPS. OU13120M
COMP. HOSPITALAR
E?iﬂﬁf\ , F;Eill_lmlg UNITED MEDICAL FRAS. | AMP. 459 M
— & ZML HOSPITALAR
INJETAVEL
ERLOTINIBE 150MG EGROTIB comMPRIMIDO 1800 ORD
PRODUTOS
MORD
EVEROLIMO 10 MG TORHANZ COMPRIMIDO 1800
PRODUTOS
NATCO

EVEROLIMO 5MG

PHARMA/GENERICO

COMP.

1800

78,86

4.907,67

529,50

1.665,60

410,00

9.118,23

1.135.584,00

1.325.070,90

444.780,00

1.332.480,00

164.000,00

5.015.026,50

14.454 87 4.336.461,00

1.400,00

4.065,57

813,12

233,05

78,86

1.520,52

185,00

105,00

MATCOFARMA 55,00

182.000,00

B13.114,00

B1.312,00

335.592,00

1.034.643,20

684.234,00

333.000,00

189.000,00

99.000,00



37

38

42

43

46

47

50

51

33

54

58

65

18

67

72

73

74

FULVESTRANTO
SOLUCAO INJETAVEL.

50MG/ML ACCORD

GEFITIMIBE 250 MG NATCO

PHARMA/GENERICO

IBRUTINIEE 140MG JANSSEN-CILAG

IPILIMUMAEBE . SMG/ML YERVOY/B ER
SOLUCAD INJETAVEL
LAPATIMNIBE 250MG MNOVARTIS

LEMALIDOMIDA 10 MG LEMAMGIC

LETROZOL 2,5MG MNATCO PHARMA

MALATO DE SUNITINIBE 30MG SUZOPA

MNNVOLUMABE 10OMG/ML
SOLUCAD IMJETAVEL PARA OPDIVO/BRISTOL
INFUSAD INTRAVENOSA

NNVOLUMABE 1OMGML
SOLJCAD INJETAVEL PARA OPDIVO/BRISTOL
INFUSAD INTRAVENOSA

OLAPARIBE 150MG ASTRAZENECA
PANITUMUMAB 20MG/ML,
FRASCO-AMPOLA DE 5 ML AMGEN
PAZOPANIBE, ~ CLORIDRATO
200 MG
PAZOPANIBE, ~ CLORIDRATO
400MG
PONATINIBE, CLORIDRATO 15 .
MG.
RAMUCIRUMABE LOMG/ML

. ELI LILY
SOLUCAO INJETAVEL,
RAMUCIRUMABE 1OMG/ML

ELI LILY

SERINGA 300
PREEMCHIDA
SML

COMP. 1800

CAPS. ou 7 020
COMP.

FRASCO-
AMPOLA

COMPRIMIDO 7.200

CAPSULA 1134
COMP. 3.600
CAPSULA 3080
FRASCO-

AMPOLA 3.183
FRASCO-

AMPOLA 1.544
COMP.

REVESTIDO 2.400
FRASCO-

AMPOLA 1.200

COMPRIMIDO 7.200

COMPRIMIDO 16.863

COMPRIMIDO 5.000

FRASCO-
AMPOLA COM 120
S0ML

FRASCO-
AMPOLA COM 480

PROMEFARMA

MATCOFARMA

CM
HOSPITALAR

BRISTOL

CM
HOSPITALAR

NORD
FRODUTOS

AURAMEDI

MORD
PRODUTOS

BRISTOL

BRISTOL

ASTRAZEMECA
Do BRASIL
LTDA

OMNCOVIT

CM
HOSPITALAR

CM
HOSPITALAR

ONCOPROD-
R

ONCOPROD-
R

ONCOPROD-

260,00

15,75

365,98

78.000,00

28.350,00

2.569.179,60

15.414,40616.576,00

58,93

571,55

0,36

3

300,00

7.102,91

2.841,16

208,40

1.319,07

74,74

149,53

312,86

424.296,00

648.137,70

1.296,00

924.000,00

22.608.562,53

4.386.751,04

1.125.360,00

1.582.884,00

538.128,00

2.521.524,39

1.564.300,00

14.511,391.741.366,80

2.902,27

1.393.089,60



SOLUGCAD INJETAVEL,

75 REGORAFENIBE 40 MG

76
MG

77 RUXOLITINIBE, FOSFATO 10
MG

78 RUXOLITINIBE, FOSFATO DE

20MG

79 SORAFEMIBE 200MG

TRASTUZUMAE  440MG.
a6 LIOFILO  PARA
INJETAVEL

89 VANDETANIBE 100MG

90 VANDETANIBE 300MG

VALOR 73.750.392,54
TOTAL:

RIBOCICLIBE, SUCCINATO 200

SOLUCAC FAREVA

10ML

BAYER COMP. 5.264
MNOVARTIS COMPRIMIDO 5.901
MNOVARTIS COMPRIMIDO 2.160
MNOVARTIS COMPRIMIDO 1.920
BAYER COMP.

FRASCO

AMPOLA 180

COMP.
SANOFI MEDLEY REVESTIDO 1.800
SANOFI MEDLEY COMP. 1.800

R

BAYER 5.A.

CM
HOSPITALAR

CM
HOSPITALAR

CM
HOSPITALAR

22.500 BAYER 5.4

ONCOPROD-
DF

ELFA

ELFA

149,59

212,12

280,17

357,31

101,79

1.800,00

226,72

602,18

T87.441,76

1.251.720,12

605.167,20

686.035,20

2.290.275,00

324.000,00

408.096,00

1.083.924,00

O prazo de vigéncia desta Ata sera de 01 (um) ano, contado a partir da publicacde do seu extrato no Diario Oficial do Estado, e
poderd ser prorrogado, por igual periodo, desde gque comprovado o preco mais vantajoso.

Cuiaba-MT, 4 de julho de 2024
GILEERTO GOMES FIGUEIREDO

SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N2 032/2024/SES/MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: fde2afdaf J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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